Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2022

EDITAL 09

DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTES ÀS NOTAS E
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DAS PROVAS PRÁTICAS (agente de educação infantil e

merendeira); CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial Ltda., com
supervisão da Comissão Examinadora do Concurso Público nomeada pela Portaria nº
6.526/2022, TORNA PÚBLICO o presente edital contendo a DIVULGAÇÃO DO
JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTES ÀS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA DAS PROVAS PRÁTICAS (agente de educação infantil e merendeira);
CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL.

O resultado dos recursos eventualmente apresentados em face das notas e classificação
provisória das provas práticas (agente de educação infantil e merendeira), poderão ser
consultados pelo próprio candidato Recorrente na sua área restrita, através do site
www.planexcon.com.br.

Divulga, assim, a CLASSIFICAÇÃO DEFINITVA dos candidatos aprovados, nos termos
do Anexo I.

E assim, fica HOMOLOGADO em definitivo o presente Concurso Público n° 02/2022 para
que surta os devidos efeitos legais.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, este edital estará disponível para consulta nos sites www.jumirim.sp.gov.br e
www.planexcon.com.br, na sede da Prefeitura Municipal de Jumirim e publicado no Diário
Oficial eletrônico do Município.

Jumirim, 10 de fevereiro de 2023.

DANIEL VIEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.planexcon.com.br/